prowadzonym przez zamawiającego Gmina Moszczenica 

postanawia:  

1. odrzucić odwołanie na podstawie art. 528 pkt 1) ustawy Pzp, 

2. kosztami postępowania obciążyć wykonawcę Anna Sokół „Connors Group” i zaliczyć 

w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr (siedem tysięcy 

pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę Anna Sokół „Connors Group”  

tytułem wpisu od odwołania.